

政府采购合同

采购项目名称：驻马店示范区雪亮工程

采购项目编号：驻示范政采-2025-0095-0804

甲方：驻马店市城乡一体化示范区项目建设服务中心

乙方：中国铁塔股份有限公司驻马店市分公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照 驻示范政采-2025-0095-0804（采购项目编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

详见附件一采购清单。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：捌佰陆拾柒万叁仟肆佰捌拾柒元陆角肆分（¥8673487.64元）。前述金额已包含税金、运输费、保险费、检验费、装卸费、安装调试费等各项费用。

3. 技术资料

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。如乙方所提供货物侵犯第三方知识产权，乙方应负责协助、参与知识产权纠纷处理，并承担给甲方造成的一切损失（包括但不限于侵权诉讼产生的赔偿、诉讼费、律师费、差旅费等）。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如乙方所提供货物存在产权瑕疵引发纠纷，乙方应负责协助、参与纠纷处理，并承担给甲方造成的一切损失（包括但不限于产权纠纷产生的赔偿、诉讼费、律师费、差旅费等）。

6. 转包或分包

6.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 乙方如有转包和未经甲方同意的分包行为，甲方有权单方解除本合同，乙方应按合同总金额的20%向甲方支付违约金，因甲方单方解除合同造成的一切损失由乙方全部承担。

7. 交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期: 合同签订之日起 90 日历天

7.2 交货方式: 在规定交货时间内, 将全部货物一次性交付采购人

7.3 交货地点: 采购人指定地点

8. 货款支付

付款方式:

在采购货物安装、调试完毕并验收合格后甲方向乙方支付合同总价的 30%, 即【2602046.29】元(大写: 人民币贰佰陆拾万零贰仟零肆拾陆元贰角玖分)。

自采购货物安装、调试完毕并验收合格之日起进入维保期, 维保期间驻马店示范区雪亮工程项目运行正常, 无重大故障或出现重大故障乙方及时维护: 自验收合格之日起第一年甲方向乙方支付合同总价的 30%, 即【2602046.29】元(大写: 人民币贰佰陆拾万零贰仟零肆拾陆元贰角玖分), 自验收合格之日起第二年甲方向乙方支付合同总价的 10%, 即【867348.76】元(大写: 人民币捌拾陆万柒仟叁佰肆拾捌元柒角陆分), 自验收合格之日起第三年甲方向乙方支付合同总价的 10%, 即【867348.76】元(大写: 人民币捌拾陆万柒仟叁佰肆拾捌元柒角陆分), 自验收合格之日起第四年甲方向乙方支付合同总价的 10%, 即【867348.76】元(大写: 人民币捌拾陆万柒仟叁佰肆拾捌元柒角陆分), 自验收合格之日起第五年甲方向乙方支付合同总价的 10%, 即【867348.76】元(大写: 人民币捌拾陆万柒仟叁佰肆拾捌元柒角陆分), 共计 5 年支付完毕

9. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10. 货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装, 以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方, 以准备接货。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付, 乙方同时需通知甲方货物已送达。

11. 质量保证及售后服务

11.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的,并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内,乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果,发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符;或者在质量保证期内,证实货物存在缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 15 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 15 日内没有弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

11.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 60 个月,在质保期内,因人为因素出现故障外,乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后 1 个月,因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修,维修时只收部件成本费。

11.6 在使用过程中发生故障,乙方在接到甲方通知后在 2 小时内到达甲方现场, 12 小时内解除故障。

12. 调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为甲方收货验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后,甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3 个工作日内组织初步验收,并制作验收备忘录,签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收并签署验收意见。

12.4 对大型或技术复杂的货物,甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

13. 索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符,或在质量保

证期内证实货物存有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

13.2 在根据合同第 11 条和第 12 条规定的检验期和质量保证期内,如果乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:

13.2.1 在法定的退货期内,甲方将货物款退还给乙方,乙方按合同规定将货款退还给甲方,并承担由此发生的一切损失和费用,包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期,但乙方同意退货,可比照上述办法办理,或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额,经双方商定降低货物的价格,或由有权的部门评估,以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分,乙方承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时,乙方应按合同第 11 条规定,相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.2.4 如果在甲方发出索赔通知后 15 日内,乙方未作答复,上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后 15 日内或甲方同意的更长时间内,按照本合同第 13.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额,甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

14. 违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方按逾期付款总额每日万分之一向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的,乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的,甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的,延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全

履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下 16.2 条方式解决：

16.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

16.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

17.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 14.3 的规定可以解除合同的。

17.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 6.3 的规定可以解除合同的。

17.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 在甲方根据上述第 17.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的招标文件、中标人的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

18.3 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执贰份。自采购合同签订之日起 1 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

18.4 签定地点：驻马店市

甲方: 驻马店市城乡一体化示范区项目建设服务中心

单位地址: 驻马店市置地大道 606 号华尔大厦

法定代表人:

委托代理人:

电

话

4128030115368

乙方: 中国铁塔股份有限公司驻马店市分公司

单位地址: 驻马店市驿城区迅达路 888 号

法定代表人: 马德发

委托代理人: 岳仲琪

电

话:

19839661166

签订日期: 2025 年 10 月 10 日

合同编号：CTC-HYZM-2025-000771

附件一：采购清单

序号	名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额	备注
一、前端系统								
1	电源线	国产	RVV3*2.5, 200 米每卷, 根据现场情况, 满足实际需求	河南	4075 4 米	16.2	660214.8	/
2	智能监控箱	定制	1、内含空开、防雷、插座、导轨; 2、防护等级不低于 IP55; 3、尺寸不小于 400mmX300mmX500mm。	河南	354 套	930	329220	/
3	摄像头电源线	国产	RVV2*1.0	河南	5100 米	10	51000	/
4	原线杆加装横臂 0.5 米	定制	根据现场需求定制、调整: 横杆 60mm*3mm*0.5m。含配套辅材、监控标识等, 满足实际安装需要。	河南	18 根	339	6102	/
5	原线杆加装横臂 1 米	定制	根据现场需求定制、调整: 横杆 60mm*3mm*1m。	河南	8 根	498	3984	/
6	原线杆加装横臂 2 米	定制	根据现场需求定制、调整: 横杆 60mm*3mm*2.0m。	河南	146 根	760	110960	/
7	原线杆加装横臂 3 米	定制	根据现场需求定制、调整: 横杆 60mm*3mm*3m。	河南	134 根	900	120600	/
8	新立监控杆 4.5 米	定制	根据现场需求定制、调整: 主杆通径 140mm 直径 *3.0mm*4.5m, 横杆 60mm*3 厚*2.0m, 热镀锌喷塑	河南	24 根	2100	50400	/
9	新立监控杆 6 米	定制	根据现场需求定制、调整: 主杆通径 140mm 直径 *3.0mm*4.5m, 横杆 60mm*3 厚*2.0m, 热镀锌喷塑。	河南	85 根	2550	216750	/
10	全结构化枪机	浙江大华	DH-IPC-MFW84XYZK1L-ABC D	杭州	433 个	3090	1337970	/
11	单镜头全结构化枪机	浙江大	DH-IPC-HFW8XYZEFI-ABCD	杭州	38 个	2700	102600	/

		华						
12	全结构化球机	浙江大华	DH-SD-8A34BCDE-XYZ-XYZ	杭州	46 个	5300	243800	/
13	GB35114 C 级球机摄像头	浙江大华	DH-SD-6CABCDE-XY	杭州	1 个	7700	7700	/
14	人脸补光灯	浙江大华	DH-PPM521-D1	杭州	518 个	675	349650	/
15	辅材费	定制	设备配套辅材	河南	518 项	55	28490	/
二、智慧安防系统								
16	出租房屋（含网约房、民宿）信息采集系统	定制	1、房东信息采集：在注册用户时同时采集包含房主姓名、身份证号码、联系方式、房间数量等信息； 2、租客信息登记：登记租客姓名、身份证号码、联系方式、个人照片等信息。 3. 房东可对租客进行退租、到期续租、同住绑定等操作。4、采集网络信息，包括：宽带账号（支持多个），固定宽带 IP（支持多个）。	河南	1 套	160000	160000	/
17	重点人员识别服务	定制	数据实时单向传入公安网，进行重点人员识别报警。	河南	1 套	40000	40000	/
18	业务服务器	海康威视	DS-VM22S-BL	杭州	2 台	29000	58000	/
19	数据库服务器	海康威视	DS-VM22S-BL	杭州	1 台	29000	29000	/
20	应用服务器	海康威视	DS-VM22S-BL	杭州	1 台	29000	29000	/

		视						
三、视频云存储系统								
21	云存储 管理软 件	定制	1、基础功能：支持全局存 储资源虚拟化，统一访问 入口，统一命名空间管理， 支持文件、录像、图片存 储；支持 EC 纠删码和副本 容错算法，支持硬盘、节 点容错； 2、文件生命周期管理功 能：支持对文件生命周期 管理，自动感知存储系统 状态，包括用户空间使用 情况，以及用户、bucket 的生命周期和文件信息， 根据用户配置的生命周期 策略对文件进行删除和空 间回收，支持满足安防行 业特点的紧急覆盖机制； 3、数据恢复功能：支持数 据损坏自动恢复，支持对 指定日期文件进行数据恢 复，可选自动恢复和手动 恢复，支持文件恢复优先 级控制，支持设置高中低 不同的数据恢复策略； 4、小文件聚合存储功能： 支持将图片等小文件汇聚 成大文件进行存储，并返 回一个包含文件偏移信息 的唯一标识符，支持小文 件的并发读写，支持文件 通过 http 下载； 5、多租户功能：支持根据 不同用户的需求，划分存 储配额空间，底层共用同 一个存储池，支持多平台 同时共用一套云存储； 6、硬盘和网络防抖动功 能：支持坏盘、慢盘、网 络异常抖动的自动检测， 支持对异常盘和异常存储 节点进行自动隔离，支持 硬盘免及时更换，支持硬	杭 州	1 套	76957.00	76957	/

			盘集中更换;支持在线更换硬盘和存储节点服务器,业务不中断; 7、负载均衡功能:支持数据读写压力按存储节点的CPU、内存、网络、容量进行自动负载均衡,支持存储节点异常后读写流量自动负载到其他正常存储节点,不影响正常业务;支持视频、图片数据同时从多台存储节点上分布式并发下载; 8、元数据管理功能:支持主备高可靠,支持单台元数据服务器故障业务不中断,支持在线更换故障元数据服务器。					
22	云存储管理节点	海康威视	DS-A5120RL-CVMN	杭州	2 台	25813.00	51626	/
23	云存储节点	海康威视	DS-A72050R-ICVS	杭州	3 台	135887.00	407661	/
24	解析服务器	海康威视	DS-IF2002-A7H/HG	杭州	1 台	176625.00	176625	/
25	应用服务器	海康威视	DS-VM22R-C/R4E	杭州	1 台	121869.00	121869	/

26	存储对接服务	定制	基于 S3 存储对接协议，将视频、图片资源汇聚和接入到上级平台，进行存储管理的对接	杭州	1 项	130787.00	130787	/
27	内网数据交换机	海康威视	DS-3E2752-H	杭州	1 台	6711.00	6711	/
四、综治中心								
28	室内 LED 显示屏	浙江大华	DH-PHSIA1.5	杭州	7.37 平方	5654.00	41669.98	/
29	大屏控制器	浙江大华	DH-M80	杭州	1 台	5063.00	5063	/
30	钢结构	中国铁塔	1、镀锌方钢做主体框架。 2、装饰颜色要结合现场情况，协调，美观；3、为保证屏体平整度，显示屏框架原专业安装。	驻马店	7.37 平方	389.00	2866.93	/
31	配电柜	浙江大华	DH-IPDCI-10-SA	杭州	1 台	3271.00	3271	/
32	线材	国产	屏体到配电柜信号线、屏体到设备网线	杭州	1 批	623.00	623	/
33	安装+调试	浙江大华	行业标准、文明施工，大屏架子焊接及屏幕安装	驻马店	7.37 平方	389.00	2866.93	/
34	备品备件	浙江大华	DH-PHSIA1.5	杭州	1 批	1558.00	1558	/
35	操作电脑	国产	1、处理器：国产高性能 CPU, 8 核 3.0GHz。2、内存：8GB DDR4 内存。1 个 512GB 固态硬盘，可支持拓展双硬盘，2G 独显，24 寸显示器	河南	2 台	4050.00	8100	/
36	网络高清解码	浙江	DH-NVD0405DU-2I-8K	杭州	1 台	6232.00	6232	/

	器	大华						
37	接入交换机	浙江大华	DH-S5300-24GT4GF	杭州	1 台	545.00	545	/
38	网络机柜	国产	20U	河南	1 台	800	800	/
39	装修	定制	综治中心大屏封边, 背景及房间简单装修	驻马店	1 项	1500	1500	/
40	辅材	定制	网线、电源线、高清线、插排、线管等安装所需辅材	驻马店	1 批	500	500	/
五、禁停点位								
前端抓拍设备								
41	违停抓拍网络球机	海康威视	DS-2SK8C246IMX-D/AR	杭州	2 台	5720	11440	/
接入交警平台所需								
42	终端管理/平台对接管理设备	海康威视	DS-TP50-12R/8T	杭州	1 台	4167	4167	/
43	立杆及基础	定制	Q235B, 热镀锌+喷粉; 6.5m, 主杆规格 (mm): (160-220)*5; 横臂规格 (mm): (80-130)*4; 标配地笼	驻马店	1 套	862	862	/
44	交换机	国产	8 口千兆交换机	河南	1 个	1294	1294	/
45	抱杆机柜	国产	室外抱杆机柜	驻马店	1 台	2202	2202	/
46	标识牌	定制	标识牌, 600*800*1.5	驻马店	1 套	1000	1000	/
47	其他	定制	接地, 取电, 路面恢复等	驻马店	1 项	1200	1200	/
48	施工及调试	定制	施工及调试	驻马店	1 项	3000	3000	/

六、村委大屏								
49	75 寸智能会议平板	国产	1、面板尺寸: 75 英寸, 防眩钢化玻璃触摸屏; 2、操作系统 Android 14, 内存 8GB, 内置存储 64GB; 3、背光类型: DLED, 屏幕比例 16:9, 亮度: 400cd/m ² (typ.), 分辨率: 3840×2160, 刷新率: 60Hz; 4、可视角度水平: 178° , 垂直: 178° ; 5、色彩范围: 72%NTSC (typ.); 6、静态对比度: VA: 4000 (typ.); IPS: 1200 (typ.); 7、摄像头: 5200 万; 8、分辨率: 3840×2160, 视场角对角: 99° , 水平: 87° , 垂直: 49° ; 9、扬声器 2 个, 功率 20W; 10、支持人脸检测; 11、支持数码变焦: 9 倍数字变焦; 12、支持红外触摸; 13、安卓触摸点数 32 点, windows 触摸点数 50 点; 14、应内置蓝牙模块, 内置 Wi-Fi 模块, 具有 2 个 HDMI 输入, 阵列麦克风, 3.5mm 音频输出; 15、使用寿命 50,000 小时。	河南	5 个	14866	74330	/

50	86 寸智能会议平板	国产	1、面板尺寸: 86 英寸, 防眩钢化玻璃触摸屏; 2、操作系统 Android 14, 内存 8GB, 内置存储 64GB; 3、背光类型: DLED, 屏幕比例 16:9, 亮度: 400cd/m ² (typ.), 分辨率: 3840×2160, 刷新率: 60Hz; 4、可视角度水平: 178°, 垂直: 178°; 5、色彩范围: 90%NTSC (typ.); 6、静态对比度: VA: 4000 (typ.); IPS: 1200 (typ.); 7、摄像头: 5200 万; 8、分辨率: 3840×2160; 视场角对角: 99°, 水平: 87°, 垂直: 49°; 9、扬声器 2 个, 功率 20W; 10、支持人脸检测; 11、支持数码变焦: 9 倍数字变焦; 12、支持红外触摸; 13、安卓触摸点数 31 点, windows 触摸点数 50 点; 14、应内置蓝牙模块, 内置 Wi-Fi 模块, 具有 2 个 HDMI 输入, 阵列麦克风, 3.5mm 音频输出; 15、使用寿命 50,000 小时。	河南	5 个	17638	88190	/
51	无线投屏器	国产	输入分辨率 1920*1200; 支持双频 2.4GHz 和 5GHz 无线数据速率≥54Mbps; 支持操作系统 Window7, 8, 10; Mac OS X 10.6, 10.7 及以上	河南	10 个	611	6110	/
52	移动支架	国产	钛银色 承重 125kg	驻马店	10 个	1233	12330	/
53	OPS 电脑	国产	1、12 代, 4.40GHz; 2、内 16GB; 3、WiFi 支持 802.11a/b/g/n/ac/ax; 4、硬盘: 512GB; 5、USB 接口:	河南	10 台	5335	53350	/

合同编号: CTC-HYZM-2025-000771

			不于 2 个 USB3. 1, 2 个 USB2. 0。					
七、运行维护								
54	运行维护费	定制	运行维护期 5 年（含 5 年 设备电费）	驻马店	5 年	441188	2205940	/
八、链路								
55	链路	定制	驻马店市城乡一体化示范区项目建设服务中心“雪亮工程”建设项目建设点 位共计 356 个, 包含 518 路摄像头。数据线路服务 内容包含 356 条 50M 数据 传输链路租赁服务 5 年。	驻马店	5 年	2349600	1474800	/
	运输费、安装调试费、其他					50000	50000	/
报价总价(大写): 捌佰陆拾柒万叁仟肆佰捌拾柒元陆角肆分						¥8, 673, 487. 64		